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Ansökan till bidrag för konstutställning på Rånäs slott 2023

Mitt namn är och jag är skulptör och curator för
Rånäs slotts traditionella konstutställning i sommar, 2023.Dä
jag gör detta helt id6ellt ansöker jag om bidrag för att kunna
genomföra detta evenemang.
Utställningen kommer att pågå 2 juli - 6 aug.

Jag vill med sommarens utställning på Rånäs, som för övrigt
firar 10 års jubileum, lägga fokus på vårt vackra Roslagen.
Utställningen skall "andas" Roslagen, dess natur, djurliv, hav och
människor. Jag har därför, iförsta hand, valt konstnärer med
lokal anknytning, då det finns flera mycket duktiga sådana.
Utställningen kommer att innehålla både, måleri, skulptur,
fotografi, keramik och hanfuerk och passa gammal som ung. Vi
kommer även att eöjuda pröva-på-aktiviteter båda för bam och
vt^D04.

Mottot är "konst för alla" både vad gäller smak och plånbok.
I parken blir det en skulpturträdgård där man kan vandra
omkring och något liknande finns för övrigt inte i Roslagen. I

galleriet kommer det att visas måleri, skulptur, keramik,
fotografi och hantuerk.
På helgema kommer besökama (både bam och vuxna) att
erbjudas flera olika "pröva på aktivitete/'såsom rakubränning
(gammal japansk brännteknik), akvarellmålning
för bam samt en fotoskola under guidning av en naturfotograf.

Min önskan med denna utställning är att den ska passa ung
som gammal.
Man ska, som besökare, bli glad, inspirerad, gärna övenaskad
och åka hem med ett leende på läpparna. Helt enkelt en mycket
trevlig sommarutflykt för hela familjen.

[/h/Fl

Maria Duse
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Kalkyl över beräknade kostnader och intäkter

Bifoga ekonomisk kalkyl

ammduse@gmail.com
072-245 5526

2023 ärs konstnärer på Rånäs slott:

Maria Duse (Skulptör) www.duseart.se
lsak lsaksson (Keramiker) www.isakisaksson.com
Ylva Hedlund (Skulptör) ylvahedlund.art (lnstagram)
Malin Basil (Målare) www.svenskakonstnarer.se
Cecile Hansson (Målare) www.konst.se
Anette Gustafsson (Målare) www.anettegustafsson.com
Margaretha Gadnell (Målare) www.konst.se
Lennart Lusth Wijkander (Målare) www.lusth.com/www.konst.se
Heidi Lange (Målare, designer) www.heidilange.com
Elena Berg Österdahl (Skulptör) www.bergosterdahl.se
Tomas Lacke (Skulptör) www.gallerilacke.se
Lars Österman (Skulptör, vettar)
Patrik Luther (naturfotograf) pataluth (l nstagram)
Daniel Henningsson (Skulptör) www.danielhenningsson.se
Kristina Jansson (Skulptör) www.kristinajansson.se

Jag bifogar min ekonomiska kalkyl
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Budget Rånäs sommarutställn ing

lnga intäkter-gratis inträde
Egen i nsats-a rbetsti m ma r

Kostnader
Annonsering i Norrtälje tidning, Svd, DN ä 5.000:-
Materiel till utställningen (plexiglas till foton utomhus) 6st ä 3.750:-
Materiel till utställningen (olika typer av stativ till skulpturer utomhus)
Matera i I i nköp för prova-på-a ktiviteter
Ma rkna dsföri ng-Tryckkostna d för aff ischer etc
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